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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 15092015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150041265
20150041289
20150041313
20150041313
20150041321
20150041344
20150041344
20150041348
20150041360
20150041368
20150041388
20150041409

20150041409
20150041409
20150041409
20150041488
20150041488
20150041506
20150041527
20150041532
20150041552
20150041562
20150041568
20150041569
20150041569
20150041570
20150041595
20150041625
20150041625
20150041637
20150041638
20150041652
20150041662
20150041662

Radicacion
PALACIOS ANGULO MILTON LICHER
BBVA COLOMBIA S.A
DISTRIBUCIONES TRES FRONTERAS Y FRUVER TRES FRONTERAS
GONZALEZ LEYTON YEISSON YADIR
DISTRIBUCIONES TRES FRONTERAS Y FRUVER TRES FRONTERAS
PUBLICIDAD A.T.U
TRUJILLO ULTENGO ALBERTH
DIMAS ARBOLEDA CARLOS ANDRES
LLANOS RAMIREZ YINETH
MISCELANEA Y CIGARRERIA PRINCIPAL
CASINO SUPER SIETE-MOCOA
NAKO SPORT

LONDOÑO MELO DARIO GUSTAVO
LONDOÑO MELO DARIO GUSTAVO
NAKO SPORT
GARZON AGUILERA ROCIO MARCELA
GARZON AGUILERA ROCIO MARCELA
I.P.S. SERVICIO FARMACEUTICO SAN ANDRES S.A.S.
AVELLANEDA GONZALEZ EDGAR
SUIN HERNANDEZ YOMAR  LILIANA
TRANSPORTES Y LOGISTICA DE COLOMBIA
JORGE GARCIA Y LOS DUEÑOS DEL SWING
GARCIA LOPEZ JORGE ELIECER
TRANSPORTES Y LOGISTICA DE COLOMBIA S.A.S
TRANSPORTES Y LOGISTICA DE COLOMBIA S.A.S
CELUMAX. NET
AMAZON PUTUMAYO RIVER S.A.S
NUZOFT SOLUCIONES INFORMATICAS
VARGAS MURILLO RUBEN EMILIO
PUERRES VASQUEZ REINEL FERNANDO
DROGUERIA FARMA ASIS
SYSTECOM PUTUMAYO II
DISTRIBUIDORA DE GAS KIKO
RODRIGUEZ MOTTA FERNANDO

Razon social
1089539600
0
0
83258160
0
0
17683498
1019062862
1117486300
0
0
0

97472618
97472618
0
1090367488
1090367488
900410062
79506517
41120599
0
0
18155384
900865433
900865433
0
900676815
0
6200728
87070354
0
0
0
12236866

Nit
56342
611
40650
40649
40650
19060
19059
45032
50759
56344
46626
49122

49121
49121
49122
55284
55284
40414
56330
56345
55765
34655
34654
55764
55764
45715
50477
45768
45767
29345
26804
56349
56347
56346

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA

Nombre Concepto


